

فرماندار کرج در دیدار با اعضای مجمع پیشکسوتان استان البرز:

دولت مردهی پیشران پیشرفت پروژه های عمرانی در استان

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج با تشریح بخشی از توفیقات دولت سیزدهم در استان البرز گفت: طرح اتصال پروژه قطار شهری کرج از چهارراه طالقانی به میدان شهید سلطانی فردیس تا ملارد آماده شده و هر دو هفته با حضور استاندار محترم مجریان میزان پیشرفت ها را گزارش می دهند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، دکتر یحیی رضضانی در دیدار تخصصی و صمیمی با اعضای مجمع پیشکسوتان استان البرز به توفیقات دولت مردمی سیزدهم در استان البرز اشاره کرد و گفت: تحرکات خوبی را در اجرای طرح های زیربنایی استان شاهد هستیم.

وی با بیان اینکه پروژه قطار شهری کرج یک ابر پروژه با سرمایه گذاری بالای مالی بشمار می رود افزود: این پروژه فاز به فاز در حال تکمیل شدن است و پیشرفت مناسبی دارد.

معاون استاندار تصریح کرد: در تلاش هستیم این پروژه ملی پی از اتصال به چهارراه طالقانی - میدان شهید سلطانی فردیس در فاز بعدی به ملارد متصل شود که مشاور نیز طرح آن را ارائه داده است.

فرماندار ویژه شهرستان کرج گفت: بخشی از بزرگراه شمالی نیز به مساحت ۷ و نیم کیلومتر به پروژه گردشگری باغستان می رسد و دو دسترسی در سمت شرق ایجاد خواهد شد در ادامه نیز با اتصال عرشه پل بیلقان و باغستان در انتها به بزرگراه تهران - قزوین وصل خواهد شد.

رضضانی در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه پیشکسوتان سهامداران این نظام هستند به اهمیت تجربیات اعضای مجمع پیشکسوتان استان البرز در کمک به مسئولان در استان اشاره و تصریح کرد:توقع ما از پیشکسوتان البرز کمک به مدیران استان برای بهسازی طرحهای استانی است.

رضضانی با اشاره به اینکه فرمانداری آماده همکاری و استفاده از تجربیات مجمع پیشکسوتان استان البرز است افزود: فرمانداری کرج آمادگی پذیرش نماینده مجمع پیشکسوتان را برای استفاده از نظرات کارشناسی آنان در اجرای طرحهای استانی دارد. در ادامه دکتر صفری دبیر مجمع پیشکسوتان استان البرز با تشکر از فرماندار کرج بیان اینکه مجمع پیشکسوتان

گروهی سیاسی نیست و متعلق به گروه خاص و یک جناح نمی باشد تصریح کرد:اعضای مجمع پیشکسوتان البرز با کوله باری از تجربه و دانش و تعهد در خدمت همه مدیران جهادی استان برای اجرای امور مربوط به مردم است.

صفری با بیان اینکه مجمع پیشکسوتان استان البرز با تمام توان آماده همکاری و کمک به مدیران دولت سیزدهم در استان است اظهار داشت:مجمع پیشکسوتان استان البرز آماده همکاری با اتاق فکر فرمانداری کرج است. دبیر مجمع پیشکسوتان استان البرز در بخش دیگری از سخنان خود به برخی مشکلات در استان اشاره کرد و گفت: پایه هر توسعه ای امنیت است و مشکلاتی در این زمینه در استان وجود دارد.

وی با بیان اینکه ایران میان ۱۰ کشور سانحه خیز جهان قرار دارد گفت: متاسفانه ۸۰ درصد کشور در معرض خطرات زلزله و ۵۰ درصد در

معرض خطرات سیل است. وی افزود: مهاجرت بی رویه و وجود اتباع خارجی غیر قانونی از مشکلات خاص استان البرز است که متاسفانه به امنیت استان خدشه وارد کرده است ، که با بد برای آن فکر اساسی شود.

در ادامه حجت الاسلام رسولی رئیس مجمع پیشکسوتان استان البرز با اشاره به اینکه دولت سیزدهم بسیاری از نقایص دولتهای قبلی را برطرف کرده است و این موجب مباحثات است گفت:مشروعیت نظام امری خلل ناپذیر است و مردم در مشروعیت نظام مقدس اسلامی هیچ شکی ندارند اما مقبولیت نظام با افکار عمومی قابل تنظیم است و همه تلاش مسئولان نظام باید بیش از گذشته متوجه رضایتمندی مردم باشد.

رسولی با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال جاری گفت:متاسفانه برنامه



رضضانی با اشاره به اینکه فرمانداری آماده همکاری و استفاده از تجربیات مجمع پیشکسوتان استان البرز است افزود: فرمانداری کرج آمادگی پذیرش نماینده مجمع پیشکسوتان را برای استفاده از نظرات کارشناسی آنان در اجرای طرحهای استانی دارد

ریزی قوی برای انتخابات وجود ندارد.به عنوان مثال رشد شهرکهای اقماری در کرج زیاد است و براین اساس افزایش تعداد صندوقهای رای یک راهکاراست برای مشارکت بیشتر مردم که باید مد نظر مدیران در استان باشد. رئیس مجمع پیشکسوتان استان البرز با انتقاد از سیاستهای صدواسیما در استان البرز گفت: متاسفانه سیاستهای صدواسیما در استان کاملا خنثی است . وی افزود:همه کسانی که پایگاههای مردمی در استان دارند باید وارد عرصه انتخابات شوند تا نظام مقدس جمهوری اسلامی با رای حداکثری مواجه شود. وی با بیان اینکه در دولت سیزدهم کارهای بزرگی انجام شده است گفت: باید تمام تلاشهای دولت ایت الله رئیسه به مردم نشان داده شود. در پایان اعضای مجمع پیشکسوتان استان البرز با بیان دیدگاهها و مشکلات استان البرز به گفتگو با فرماندار پرداختند.

مورد تغییرات در این نمایانگه اتفاق افتاده است. یکی از مهمترین تغییرات، برگزاری فستیوال دانش آموزی به صورت اختصاصی و با نام رینوفست با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلیچی و اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی است. وی ادامه داد: امسال با حضور مدیر کل آموزش و پرورش و بر اساس اطلاعات به دست آمده از دوره های قبلی تصمیم گرفته شد تا نگاه ویژه ای به بخش دانش آموزی داشته باشیم. وی افزود: در ۱۰ سال گذشته، بیش از ۴۰ درصد ثبت نامی های ما در بخش دانش آموزی بوده است و لذا در این راستا سالان اختصاصی برای رینوفست در نظر گرفته شده و شاید افزایش یابد، امسال پیش بینی ما این است که مشارکت و استقبال دانش آموزان بیشتر باشد. تقی پور، رئیس ستاد اجرایی رینوفست نیز در این نشست اذعان داشت: بدون شک راه برون رفت و پیشرفت مملکت توجه به فناوری های نو است. اگر بخواهیم پیشرفت کنیم باید به فناوری های نوین توجه ویژه داشته باشیم و این باید در زمان دانش آموزی باشد. وی تصریح کرد: قصد نداریم این فستیوال را در یک دوره برگزار کنیم ما می خواهیم با شرکت کنندگان بتوانیم فرصت های شغلی را برای آنها برآورده کنیم. وی یادآور شد: این فستیوال از ۴ قسمت تشکیل شده است و مهم ترین این قسمت هوش مصنوعی است که با فرمایش مقام معظم رهبری باید توجه ویژه ای به این قسمت داشته باشیم.

تبریز _ امید محمدزاده _خبرنگار اتحاد ملت؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان ادامه داد: تاثیر آموزش های غیررسمی بیشتر از رسمی است که این تقسیم بندی در مفاهیم علمی و تربیتی نیز صدق می کند. براساس توصیه متخصصان بعد از آموزش رسمی، جهت تثبیت و تعمیق یادگیری مخصوصا در مفاهیم علمی و پایه پروژه های علمی و نمایش پیشنهاد می شود چرا که این دو موضوع افزایش رغبت و انگیزه برای کارهای علمی به همراه دارد. وی با بیان این که فستیوال های علمی یکی از روش های ایجاد انگیزه، راهنمای علمی و بسط علمی است، گفت: فستیوال های علمی ذهن را خلاق کرده و موجب خلق نوآوری و اختراع است. در این دوره دانش آموزان فقط در حوزه های اعلام شده رینوفست حضور نخواهند داشت و تشویق دانش آموزان برای شرکت در این فستیوال در دو بخش مسابقات و حضور برای درک فضای نمایشگاهی است. سعادتی در پایان گفت: نگاه آموزشی و علمی با همکاری موزه علم و فناوری و مجله رشد در کنار این فستیوال ایجاد شود. همچنین در ادامه این نشست، رضا کریملو، رئیس ستاد اجرایی رینوتکس گفت: امسال یازدهمین دوره نمایشگاه رینوتکس از ۱۴ الی ۱۷ آذر ماه در نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار خواهد شد. وی ضمن اشاره به اقدامات انجام گرفته در این راستا اظهار داشت: در این دوره ضمن آسیب شناسی از دوره های قبل، بیش از ۲۰

رینوفست، محفلی نوین برای شکوفایی استعدادها



مسعود سعادتی در جلسه هماهنگی اولین دوره فستیوال رینوفست آذربایجان شرقی در خصوص اهمیت موضوع فستیوال گفت: آموزش مفاهیم علمی و تربیتی، در دو سطح آموزش رسمی و غیررسمی مطرح می شود که رفتار، نحوه گفتار، تعامل و تاثیرگیری از دوستان در زمره آموزش های غیررسمی است.

مجمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح نهضت ملی مسکن اراک طراحی شد

مستول دفتر فنی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی گفت: مجمع آموزشی ۲۴ کلاسه طرح هشت هزار و ۱۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن اراک با عنوان سردار سلیمانی طراحی شد.

«مرتضی صیاد» افزود: ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاسه در راستای تأمین سرانه آموزشی شهرک شهید سلیمانی طرح نهضت ملی مسکن اراک با هشت هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی بر اساس آخرین استانداردهای کشور طراحی و در مرحله اجرا قرار گرفت.

وی ادامه داد: این مجموعه آموزشی برای استفاده دانش آموزان مسکن ملی واقع در شهرک شهید سلیمانی اراک در زمینی به مساحت چهار هزار و ۸۳۸ مترمربع به صورت ۲ آموزشگاه ابتدایی ۱۲ کلاسه، با زیربنای سه هزار و ۹۳۳ مترمربع در سه طبقه در قالب ۲۴ کلاس درس،

۲ آزمایشگاه، ۲ کارگاه، ۲ کارگاه کامپیوتر، ۲ کتابخانه، ۲ نمازخانه، یک سالن ورزشی و سایر فضاهای خدماتی و پشتیبانی طراحی و توسط اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اجرا می شود.

طراح مجمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک نیز گفت: از محوطه مرکزی به عنوان یک کهن الگوی معماری ایرانی اسلامی در این طرح استفاده شده، تا علاوه بر دمیدن حال و هوای معماری ایرانی اسلامی به فضا، پیوستگی تاریخی، رعایت حریمیت، انتقال سبزیگی و فضای داخلی و ایجاد یک فضای واسط برای ارتباط حوزه های اداری در آموزشگاه ها دنبال شود.

«مهدی رجبی» افزود: بهره گیری از این الگو امکان استفاده حداکثری از نور و انرژی خورشید و کاهش مصرف انرژی های فسیلی را در این مجمع آموزشی فراهم می کند.

وی ادامه داد: برای هر آموزشگاه یک سالن بزرگ و درخور شکل گیری تعاملات و ملاقات های اجتماعی دانش آموزان در طرح گنجانده شده و به عنوان فضای تفریح در فصول سرد سال قابل استفاده است.

طراح مجمع آموزشی شهرک شهید سلیمانی اراک افزود: در نمای طرح سعی شده از اقتدار و ابهت توده ساختمان کاسته و با توجه به مقطع تحصیلی دانش آموزان دعوت کنندگی، پذیرا بودن و صمیمیت در این فضا افزایش یافته و در مصالح و ترکیب بندی های نما به ویژگی های معماری ایرانی اسلامی از جمله رنگ، بافت، ریتم، مردم واری و ایمنی مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

گروه نوسازی مدارس استان مرکزی در سال ۱۳۵۵ شکل گرفته و در سال ۱۳۷۱ از گروه به مدیریت و در سال ۱۳۷۷ از مدیریت به اداره کل تبدیل شده است.

انواع پرندگان خشکی زی و شکاری، انواع مارها و ماهیان و دوزیستان موجود در چشمه های منطقه قسمتی از تنوع زیستی ارزشمند جانوری این منطقه هستند. مدیر کل حفاظت محیط زیست بوشهر تصریح کرد: خوشبختانه با همکاری متقابل محیط زیست و جوامع محلی این جانوران در وضعیت مطلوبی قرار دارند. وی افزود: عملیات سرشماری از پستانداران شاخص منطقه حفاظت شده کوه بیرمی (زیست مأموران اجرایی و کارشناسان مجموعه همکاران محیط زیست استان و همکاری همیاران و جوامع محلی برگزار شد که نتایج به دست آمده از سرشماری نشان دهنده افزایش حداقل ۲۰ درصدی جمعیت وحوش در این زیستگاه دارد. مرادزاده افزود: خوشبختانه جمعیت وحوش این منطقه با همت پرسنل محیط زیست و دستاران محیط زیست روند افزایشی داشته، به نحوی

که جمعیت وحوش پستاندار نشخوارکننده شاخص بخصوص کل و بز این زیستگاه به بیش از ۴۵۰ رأس رسیده است. وی اظهار داشت: از جمله نتایج مثبت این آماربرداری که با حضور گروه های مختلف در تنگه ها همراه با پیوتوه شبانه انجام شد را می توان مشاهده مستقیم وحوش شاخص در گشت زنی و پایش در هر یک از محدوده ها نام برد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر اظهار امیدواری کرد که با تدویم این همکاری ها در کنار افزایش توان پرسنلی و تجهیزاتی شرایط حفاظتی و ارتقای تنوع زیستی زیستگاهی این منطقه استمرار داشته باشد. وی ضمن اشاره به تنوع زیستی این منطقه بیان کرد: منطقه حفاظت شده خاییز با حدود ۲۲ هزار هکتار مساحت در فاصله ۷۰ کیلومتری شهر بوشهر و در شهرستان تنگستان قرار دارد و از چند سال پیش به عنوان منطقه حفاظت شده مصوب شد.

مدیر کل صمت خبر داد

ثبت ملی نشانه جغرافیایی ۵ ماده معدنی خراسان جنوبی



حسینی نژاد مدیر کل صمت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با پیگیری های صورت گرفته، نشانه جغرافیایی پنج ماده معدنی خراسان جنوبی ثبت ملی شد.

احمد آریافر با اعلام این خبر افزود: این مواد معدنی با نام های سنگ قیمتی عقیق شجر زیرکوه ایران، سنگ فلورین خراسان جنوبی ایران، سنگ گارنت نهبندان ایران نشانه جغرافیایی آنها ثبت ملی شده است. آریافر ادامه داد: سنگ قیمتی عقیق پاییزی سه قلعه ایران و سنگ قیمتی عقیق بهاری فردوس ایران دو ماده معدنی دیگر استان می باشد که گواهینامه ثبت نشانه جغرافیایی آنها اخذ شده است.

وی اظهار کرد: مناطق جغرافیایی این ۵ ماده معدنی در شهرستان های زیرکوه، نهبندان، سرایان، فردوس و طبس ثبت گردیده است.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۳ نوع ماده معدنی استان نشان جغرافیایی ملی دریافت کرده اند خاطر نشان کرد: زغالسنگ طبس ایران، منیزیت سربیشه، مرمر رنگین خراسان جنوبی، گرانیت گل پنبه ای نهبندان، آندالوزیت نهبندان، گرانیت سبز خراسان جنوبی، بنتونیت خراسان جنوبی و سنگ بازالت منشوری طلایی سربیشه ۸ ماده معدنی شاخص استان می باشند که در طی چند سال اخیر نشان جغرافیایی ملی آنها ثبت شده است و در صورت تأمین اعتبار، ثبت بین المللی این ۱۳ نوع ماده معدنی میسر خواهد بود.

مدیر کل صمت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با بیان اینکه نشانه جغرافیایی، مبدأ مواد معدنی را به منطقه یا ناحیه ای از کشور منتسب می کند، خاطر نشان کرد: نشان جغرافیایی بیانگر ویژگی های کیفی خاصی از محصول است که بهره گیری از این نشان، می تواند رشد فروش و ارتقای کسب و کار را به دنبال داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه ثبت نشان جغرافیایی در سطح ملی و بین المللی برای توسعه اقتصادی و اجتماعی استان بسیار اهمیت دارد و مشتریان به دنبال مواد معدنی دارای اصالت هستند، گفت: این موضوع می تواند رونق گردشگری و آورده های اقتصادی زیادی برای هم استانی ها داشته باشد.

تاکید امام جمعه یزد بر ساز و کار مناسب برای طرد اتباع غیر مجاز

یزد- صادقی مقدم- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با اشاره به اینکه طرد اتباع خارجی غیرمجاز از یزد تاکنون موفقیت چندانی نداشته است، گفت: باید ساز و کار مناسبی برای این امر در نظر گرفته شود.

آیت الله (محمدرضا ناصری) در دیدار مدیر کل اتباع و مهاجرین خارجی استان یزد با اشاره به اهمیت ساماندهی اتباع خارجی به لحاظ اسکان و اشتغال و مسائل امنیتی، اظهار کرد: اتباع خارجی که فاقد مجوز هستند باید از کشور خارج شوند زیرا ساماندهی اتباع غیرمجاز کار دشواری است و تبعات بسیاری برای کشور و استان دارد.

وی با اشاره به حضور دانش آموزان تبعه خارجی در مدارس استان افزود: معلمان تخصصی که بتوانند کار ویژه برای دانش آموزان خارجی انجام دهند، نداریم.

نماینده ولی فقیه در استان یزد تأکید کرد: وضعیت اتباع غیرمجاز که مشخص است و باید از کشور طرد شوند اما آن دسته از اتباع خارجی هم که دارای مجوز هستند، باید به نحوی برای بازگرداندن به کشور خودشان آماده شوند.

ناصری با اشاره به قوانین مهاجریذیری در برخی کشورها عنوان کرد: در کشور ما نیز لازم است قوانینی برای پذیرش مهاجران خارجی وجود داشته باشد تا نظارت بر نحوه کار و زندگی و رفتار اجتماعی آنها وجود داشته باشد.

وی در مورد طرد اتباع خارجی بیان کرد: در مقاطعی شاهد جمع آوری و طرد اتباع خارجی از کشور بودیم اما از آنجا که ساز و کار مناسبی برای این امر وجود نداشت، بعد از چند روز دوباره به استان باز می گشتند.

امام جمعه یزد در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی برای اتباع خارجی مجاز تأکید کرد: گاهی لازم است ارتباطات اجتماعی ویژه محله های یزد، نحوه پوشش و رفتار و ... در کمال احترام به مهاجران مجاز ارائه شود تا بتوانند زندگی آرام و مسالمت آمیزی با مردم یزد داشته باشند.

وی با اشاره به مسائل بقیدتی که در میان اتباع خارجی وجود دارد، تصریح کرد: برخی رها شده در حال فعالیت در این زمینه هستند که باید ساماندهی شوند زیرا برخی از آنها گروه ها و فرقه های ضاله هستند اما در عین حال شیبغان متعهد بسیاری نیز در بین اتباع داریم که حتی برخی از آنها به عنوان شهدای مدافع حرم در سوریه به شهادت رسیدند. آیت الله ناصری بر لزوم توجه جدی مسئولان امر به مسائل امنیتی استان که ممکن است به دنبال حضور اتباع خارجی اعم از مجاز و غیرمجاز با تهدید مواجه شود، تأکید کرد.

مدیرکل اداره اتباع و مهاجرین خارجی استان یزد نیز در این دیدار به بیان برنامه های خود در زمینه ساماندهی اتباع خارجی استان یزد پرداخت.

شرکت مخابرات منطقه مرکزی در مانور پدافند غیر عامل دستگاه های اجرایی استان

مدیریت و فرماندهی این رزمایش که در محل کوی کوثر برگزار شد، با حضور فرماندار شهرستان اراک، رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری و همچنین تعدادی از مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شهرستان اراک در محل ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری انجام شده هدف از برگزاری این رزمایش، ایجاد هماهنگی بین دستگاه های اجرایی، امدادی، عملیاتی، انتظامی و پدافند غیرعامل در زمان بروز بحران و تهدیدات دشمن می باشد تا در مواقع لزوم بتوان از ظرفیت های تمامی دستگاه ها به صورت پهنه و به موقع استفاده نمود

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در این رزمایش که به منظور ارزیابی و بررسی آمادگی دستگاه های مرتبط و تجهیزات آتش نشانی در مقابله با حوادث مخرب و انفجار انجام شد تیم پدافند غیر عامل مخابرات منطقه مرکزی آمادگی کامل جهت امداد رسانی برقراری ارتباطات مانور را برقرار نمود.

مدیر کل محیط زیست بوشهر خبر داد

روند افزایشی جمعیت کل و بزرگ زیستگاه «خاییز»

ایسنا/بوشهر مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: جمعیت پستانداران شاخص منطقه حفاظت شده خاییز ۲۰ درصد افزایش یافت. عبدالرحمن مرادزاده خاطرنشان کرد: منطقه حفاظت شده خاییز (کوه بیرمی) در رشته کوه های زاگرس محصور شده است که به دلیل ارتفاع نسبتاً بالای آن از سطح دریا، آب و هوایی بهتر از سایر نقاط استان دارد. وی اضافه کرد: این منطقه با دارا بودن تعداد زیادی چشمه و تنوع جانوری بالا و پوشش گیاهی مطلوب از اهمیت زیستگاهی بسیار بالایی بر خوردار است و از این رو توجه و تمرکز بیشتر بر قابلیت های طبیعی و گردشگری پایدار این منطقه و حفاظت و مینات از تنوع زیستی غنی آن اهمیت بالایی دارد. مرادزاده بیان کرد: جمعیت پستانداران شاخص کل و بز و قوچ و میش، گریه سانان بویزه پلنگ، گوشخوارانی از جمله گرگ، گفتار، روباه، شغال،